historia, cui adjuncta sunt complura scriptorum ab ipsis editorum fragmenta. Dividitur opus in quatuor partes, quarum prima de poetis, qui ex Hamadani familia orti sunt ceterisque, qui in Syria floruerunt, secunda de poetis Iracensibus et Dilemitis, tertia de Persis, quarta de illis, qui in Chorasaniā et Transoxaniā regione aliquod nomen adepti sunt. Auctore Abou Mansor Abdal Melek Thaaalebi, qui anno H. 430. vivere desiit. Is cod. exaratus est anno ejusd. aerae 1047.“ Constat 410 foliis atque inde ab initio usque ad fol. 215 satis accurate scriptus est. Quae restant a manu recentiori luculenter quidem, at negligentius exarata. Caput de Abulfaragio priori parte continetur. Ibidem aliena manus errores librarii modo correxit in margine, modo corruptae conjecturā mederi studuit, quippe quae adjecto vocabulo لعل, sicuti conjectura marginalis in codicibus Graecis interdum vocula ἕσως, indicatur.

Datam occasionem textus arabici in Wolffii libro emendandi avidissime amplexus sum. Ille quum vitam Abulfaragii ab Ebn Challekano in libro de viris illustribus conscriptam ex apographo Fluegelii V. C. una edidisset, alterum et hujus operis exemplar, idem quod in Bibliotheca Regia tunc temporis visitantibus ad manus esse solebat, textui arte criticā castigando adhibui. Carminum fragmenta apud Ebn Challekanum et apud Thaaalebium legebantur, ita ut his varias lectiones duabus ex codicibus nunc adscribendas habeamus. Apparatum criticum, quem, ut supra dixi, nactus sum, hodie foras sum daturus. Ac primum de Ebn Challekani vita Abulfaragii agam, quippe quod paucis verbis fieri liceat, quandoquidem totius operis inclyti Arabum Plutarchi editiones duae, altera Gottingae, altera Parisiis parantur. Varias lectiones exscribere sat erit. Codicem Parisiensem Ebn Challekani literis Cod. Ch. et Codicem Parisiensem Thaaalebii, ut infra, literis Cod. P. designabo. Deinde de carminibus Abulfaragii paulo

accura
pretem
nique
dissera
nibus.
fius V
iis, q
tempor

Abul

Lin. 4
» 5
» 6

» 7
» 9.
» 10.
» 12.
» 13.
» 14.
» 15.
» 16.
» 19.

*ub ipsis
partes,
ia orti
da de
quarta
ne ali-
Abdal
Is cod.
0 foliis
accurate
aculen-
Abulfas-
s erro-
rupte-
cto vo-
dibus
i libro
vitam
illustri-
na edi-
nud in
manus
lhibui.
apud
s duo-
Appa-
sum,
Challe-
verbis
rabum
a Pa-
t erit.
d. Ch.
s Cod.
paulo*

accuratius dicam, ita ut textum redintegrare et interpretarem, quantum fieri poterit, adjuvare studeam. Deinde de epistolis Abu Ishaci et Abulfaragii breviter disseram, adjectis iterum variis cod. Parisiensis lectinibus. De singulis sermo non erit; nam fore ut Wolfius V. D. reliqua, quae possidet, Abu Ishaci carmina, iis, quae typis impressa jam extant, repetitis, brevi tempore in lucem edat, spero ac toto animo desidero.